
UCHWAŁA NR XXXIV/442/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie : udzielenia w 2010 roku na rzecz Powiatu Krośnieńskiego pomocy finansowej na przebudowę 

drogi powiatowej 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust.2 pkt 5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Rada wyraża wolę  udzielenia w 2010 roku pomocy finansowej na rzecz Powiatu Krośnieńskiego

w zakresie planowanej przez Powiat przebudowy drogi powiatowej nr 2607F - ulicy Kresowej w Gubinie, na

odcinku od skrzyżowania z ulicą Żołnierską  w kierunku wschodnim do granic administracyjnych Gminy Gubin

o statusie miejskim. Przebudowa drogi realizowana będzie w ramach "Narodowego Programu Przebudowy Dróg

Lokalnych 2008-2011".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: CZFKHLNNVGOGMOUQPGUNGEFZY. Podpisany. Strona 1 / 1


